VALOR GLOBAL APÓS REAJUSTE: R$ 18.769,

 

4. DOS EFEITOS FINANCEIROS
4.1 Os efeitos financeiros do presente reajuste incidem a partir de 28/10/2024.
4.2  Considerando os novos valores contratuais, conforme itens acima, a contratada fará jus ao retroativo de  R$ 428,66 (quatrocentos e vinte e oito reais e
sessenta e seis centavos), relativo aos serviços prestados a partir de 28/10/2024, conforme abaixo:
 

Valor retroativo devido a contratada (Faturas emitidas a partir de 28/10/2024)

Faturas SEI Período de faturamento Item do
contrato

Preço na fatura por

[...]

Valor retroativo total devido à contratada em razão do reajuste

  4.3 O pagamento dos valores devidos, especificamente a título de retroativo, corresponde aos serviços efetivamente executados pela contratada no período. 

4.4 O acréscimo ao saldo de Contrato será de R$ 1.207,13 (um mil duzentos e sete reais e treze centavos), que corresponde à diferença entre os valores vigentes
e os reajustados do período relativo a 29/10/2024 até o fim da vigência do Contrato em 28/10/2025.
 
5. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
5.1 As despesas com a execução dos serviços referentes ao presente instrumento correrão à conta do Programa de Trabalho n.º 13.122.0032.2000.0001, da